



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventually ApS
Magstræde 10 A, 2.
1204 København K

Telefon: +45 27 595 595
Hjemmeside: www.eventually.dk
E-mail: hello@eventually.dk

CVR-nr.: 33 14 89 76
Stiftet: 3. september 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Østerkilde
Olivier du Pasquier
Rikke Nordentoft Damborg

Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.680 t.kr. mod 10.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.153 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	23.679.677	10.843.737
1 Personaleomkostninger	-14.719.051	-10.062.257
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.576	-151.469
Andre driftsomkostninger	-85.871	-81.955
Driftsresultat	8.785.179	548.056
Andre finansielle indtægter	505.051	314.810
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.492	-51.729
Resultat før skat	9.190.738	811.137
4 Skat af årets resultat	-2.037.974	-183.038
Årets resultat	7.152.764	628.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.152.764	130.000
Overføres til overført resultat	1.000.000	498.099
Disponeret i alt	7.152.764	628.099



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.296	85.574
6 Indretning af lejede lokaler	0	20.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.296</u>	<u>106.490</u>
7 Deposita	452.044	344.917
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	515.271	591.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>967.315</u>	<u>936.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>998.611</u>	<u>1.043.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.878.532	11.398.231
Udsudte skatteaktiver	37.525	33.437
Tilgodehavende selskabsskat	0	120.460
Andre tilgodehavender	118.692	318.954
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	68.194	77.896
Periodeafgrænsningsposter	285.767	201.984
Tilgodehavender i alt	<u>29.388.710</u>	<u>12.150.962</u>
Likvide beholdninger	<u>3.736.323</u>	<u>4.197.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.125.033</u>	<u>16.348.267</u>
Aktiver i alt	<u>34.123.644</u>	<u>17.391.614</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	583.465	669.835
Overført resultat	6.845.216	5.758.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.152.764	130.000
Egenkapital i alt	<u>13.661.445</u>	<u>6.638.681</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.551.169	8.238.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.841.335	1.741.253
Selskabsskat	1.025.062	0
Anden gæld	3.044.633	773.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.462.199</u>	<u>10.752.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.462.199</u>	<u>10.752.933</u>
Passiver i alt	<u>34.123.644</u>	<u>17.391.614</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	540.824	5.389.758	1.600.000	7.610.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	498.099	130.000	628.099
Overført fra frie reserver	0	129.011	-129.011	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	669.835	5.758.846	130.000	6.638.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.000.000	6.152.764	7.152.764
Overført til frie reserver	0	-86.370	86.370	0	0
	80.000	583.465	6.845.216	6.152.764	13.661.445



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.400.394	9.095.923
Pensioner	1.103.984	842.902
Andre omkostninger til social sikring	214.673	123.432
	14.719.051	10.062.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	20.916	43.257
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.660	108.212
	89.576	151.469
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.492	51.729
	99.492	51.729
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.042.062	199.540
Årets regulering af udskudt skat	-4.088	-17.087
Regulering af tidligere års skat	0	585
	2.037.974	183.038



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	348.627	344.328
Tilgang i årets løb	14.383	18.879
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.580</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>363.010</u>	<u>348.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-263.053	-169.421
Årets afskrivninger	-68.661	-108.212
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-331.714</u>	<u>-263.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.296</u>	<u>85.574</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	144.350	215.863
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-71.513</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>144.350</u>	<u>144.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-123.434	-151.690
Årets afskrivninger	-20.916	-43.257
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>71.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-144.350</u>	<u>-123.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.916</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	344.917	281.671
Tilgang i årets løb	109.519	63.246
Afgang i årets løb	<u>-2.392</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>452.044</u>	<u>344.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>452.044</u>	<u>344.917</u>



Noter

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Bestyrelse	2,7 - 3,5	10	8-9	0	86.370	583.465

Den kortfristede del af tilgodehavendet som forfalder inden for 1 år, udgør kr. 68.194.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	31
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.879

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	375


